
UCHWAŁA NR XXI/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Wyrzysk 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r, 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468, poz.1495, poz. 2251) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/175/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Wyrzysk wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 6 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Podstawą do udzielenia dotacji jest złożenie wniosku do 30 stycznia danego roku, w którym 

ma być udzielona dotacja. W 2020 r. wniosek o udzielenie dotacji należy złożyć do 30 czerwca.”; 

2) przepis § 6 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Do wniosku należy dołączyć statut oraz dokument rejestracyjny podmiotu, z którego 

wynikają jego zadania.”; 

3) przepis § 6 ust. 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zawiera minimalną wymaganą wysokość wkładu środków finansowych na poziomie minimum 10% 

całkowitych kosztów zadania.”; 

4) w załączniku nr 1 część VI otrzymuje brzmienie: 

„VI.   Dodatkowe uwagi lub informacje wnioskodawcy, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, 

w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów”; 

5) w załączniku nr 2 część III otrzymuje brzmienie: 

„III.       Dodatkowe informacje o realizacji zadania. Załączniki: 

1) kserokopie dowodów księgowych stwierdzających dokonanie operacji gospodarczych oraz 

dowodów wpłat lub przelewów ze środków pieniężnych z rachunku bankowego stwierdzających 

dokonanie zapłaty za zrealizowanie zadania, na które została udzielona dotacja, poświadczone 

za zgodność z oryginałem przez osoby upoważnione do reprezentowania klubu (oryginalne 

Id: 3D02ED17-34B3-422D-86C4-6E5F3307793F. Podpisany Strona 1



dokumenty księgowe powinny być opatrzone na odwrocie pieczęcią wnioskodawcy oraz 

zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje: z jakich środków 

wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, usług 

lub innego rodzaju opłaconej należności – informacja powinna być podpisana przez osobę 

odpowiedzialną po stronie wnioskodawcy za sprawy dotyczące rozliczeń finansowych dotacji); 

2) materiały dokumentujące przebieg realizacji zadania, w szczególności wycinki prasowe, 

informacje z mediów internetowych, zdjęcia, listy uczestników, komunikaty końcowe, wykazy 

form informowania o udzielonym przez Gminę wsparcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 3D02ED17-34B3-422D-86C4-6E5F3307793F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/195/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie

Gminy Wyrzysk

Zmiana powyższej uchwały wynika z konieczności dostosowania zgodności zapisów z art.27

ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468 z późn. zm.)

W dniu 30 grudnia 2019 r. Rada Miejska podjęła uchwałę NrXVIII/175/2019 Rady Miejskiej w

Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania

własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Wyrzysk. Regionalna Izba Obrachunkowa w

Poznaniu uchwałą Nr 3/139/2020 z dnia 5 lutego 2020 r. stwierdziła nieważność w § 6 ust. 3, ust. 5

wyrażenie: „i inne dokumenty organizacyjne”, ust. 7 pkt 5, w załączniku nr 1 (wniosek) w części VI

wyrażenie „VI. Dodatkowe uwagi lub informacje wnioskodawcy” oraz w załączniku nr 2 (Sprawozdanie

z wykonania zadania) wyrażenia: „Część III. Dodatkowe informacje” oraz „Załączniki (należy

wymienić)” z powodu sprzeczności z zapisami art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie.

Uwzględniono uwagi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w przedmiotowej uchwale.

Projekt przedmiotowej uchwały, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/406/2010 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 28 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów

prawa miejscowego z gminną radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi

oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach

dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzeniem Nr 0050.90.2020 Burmistrza

Wyrzyska z dnia 6 kwietnia 2020 r. został poddany konsultacjom społecznym w terminie od 7 kwietnia

do 14 kwietnia 2020 r.

Projekt uchwały został zamieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, na stronie

internetowej Urzędu Miejskiego w Wyrzysku (www.wyrzysk.pl) oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej, w celu wyrażenia pisemnej opinii.

W terminie konsultacji nie wpłynęły żadne propozycje i uwagi do projektu uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 3D02ED17-34B3-422D-86C4-6E5F3307793F. Podpisany Strona 1


		2020-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




